VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 23 - 68 - H/01 Mechanik opravar motorovych vozidel
Body celkem Umisténi Vysledek PZ

Cislo jednaci
VBY/0209/2014
VBY/0164/2014
VBY/0129/2014
VBY/0203/2014
VBY/0104/2014
VBY/0079/2014
VBY/0233/2014
VBY/0226/2014
VBY/0206/2014
VBY/0114/2014
VBY/0218/2014
VBY/0212/2014
VBY/0173/2014
VBY/0205/2014

32
30
22
19
18
16
10
10
10
10
10
10
10
10

1.

NO VAW

8.-10.
8.-10.
8.-10.

11.-14.
11.-14.
11.-14.
11.-14.

1/9

Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez ptijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez ptijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky



VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 41 - 51 - H/01 Zemédélec - farmar

Cislo jednaci Body celkem Umisténi Vysledek PZ

VBY/0131/2014 32 1. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0132/2014 26 2. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0116/2014 22 3. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0075/2014 15 4, Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0194/2014 12 5. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0193/2014 10 6. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0148/2014 10 7. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
VBY/0076/2014 10 8. Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
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VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 41 - 55 - H/01 Opravar zemédélskych strojli

Cislo jednaci
VBY/0095/2014
VBY/0137/2014
VBY/0231/2014
VBY/0201/2014
VBY/0191/2014
VBY/0136/2014
VBY/0185/2014
VBY/0214/2014
VBY/0105/2014
VBY/0098/2014
VBY/0080/2014
VBY/0113/2014
VBY/0135/2014
VBY/0138/2014
VBY/0094/2014
VBY/0092/2014
VBY/0093/2014
VBY/0168/2014
VBY/0099/2014
VBY/0207/2014
VBY/0146/2014
VBY/0145/2014
VBY/0102/2014
VBY/0182/2014
VBY/0172/2014
VBY/0208/2014
VBY/0216/2014

Body celkem Umisténi

39
33
28
26
26
23
23
22
20
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17
16
14
14
14
13
12
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10
10
10
10
10
10
10
10
10

14.-15.
14.-15.

16.
17.
18.

19.-21.
19.-21.
19.-21.
22.-27.
22.-27.
22.-27.
22.-27.
22.-27.
22.-27.
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Vysledek PZ
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez ptijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez ptijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky



VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 23 - 51 - H/01 Strojni mechanik

Cislo jednaci
VBY/0202/2014
VBY/ 0158/2014
VBY/0190/2014
VBY/0204/2014
VBY/0091/2014
VBY/0090/2014
VBY/0130/2014
VBY/0107/2014
VBY/0186/2014
VBY/0171/2014
VBY/0082/2014

Body celkem Umisténi

44
24
14
13
12
10
10
10
10
10
10
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Vysledek PZ
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez ptijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez ptijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Prijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky
Pfijat(a) bez prijimaci zkousky
Ptijat(a) bez pfijimaci zkousky



VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 64 - 41 - L/51 Podnikani
Cislo jednaci Vysledek PZ
VBY/0175/2014  Nepfijat(a) - obor se neotvira
VBY/0232/2014  Nepfijat(a) - obor se neotvira
VBY/0195/2014 Nepfijat(a) - obor se neotvira
VBY/0198/2014 Nepfijat(a) - obor se neotvira
VBY/0192/2014 Nepfijat(a) - obor se neotvira
VBY/0197/2014 Nepfijat(a) - obor se neotvira

_— e~~~ o~ —~

Vsem uchazeclim byla nabidnuta moznost pfijeti do vyssiho ro¢niku maturitniho oboru!

5/9



VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 41 - 41 - M/01 Agropodnikani

Cislo jednaci Body celkem Umisténi Vysledek PZ
VBY/0200/2014 69 1. Prijat(a)
VBY/0199/2014 61 2. Ptijat(a)
VBY/0097/2014 61 3. Prijat(a)
VBY/0174/2014 58 4, Prijat(a)
VBY/0109/2014 56 5. Prijat(a)
VBY/0126/2014 52 6. Prijat(a)
VBY/0127/2014 51 7. Ptijat(a)
VBY/0084/2014 50 8. Prijat(a)
VBY/0124/2014 49 9. Pfijat(a)
VBY/0125/2014 46 10. Prijat(a)
VBY/0184/2014 39 11. Pfijat(a)
VBY/0163/2014 20 - Nedostavil(a) se k PZ
VBY/0224/2014 6 - Nedostavil(a) se k PZ
VBY/0234/2014 0 - Nedostavil(a) se k PZ
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VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 65 - 42 - M/02 Cestovni ruch
Body celkem

Cislo jednaci
VBY/0160/2014
VBY/0149/2014
VBY/0169/2014
VBY/0128/2014
VBY/0217/2014
VBY/0165/2014
VBY/0108/2014
VBY/0236/2014
VBY/0187/2014
VBY/0225/2014
VBY/0211/2014
VBY/0183/2014
VBY/0147/2014
VBY/0221/2014
VBY/0159/2014

84
70
70
69
57
53
52
49
47
45
43
37
36
31
0
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Umisténi
1.
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Vysledek PZ
Prijat(a)
Ptijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)
Prijat(a)

Nedostavil(a) se k PZ



VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 23 - 51 - E/01 Strojirenské prace

Cislo jednaci Body celkem Umisténi Vysledek PZ
VBY/0139/2014 37 1. PFijat(a)
VBY/0170/2014 32 2. Pfijat(a)
VBY/0140/2014 18 3. Pfijat(a)
VBY/0153/2014 16 4, Pfijat(a)
VBY/0223/2014 2 5. PFijat(a)
VBY/0167/2014 6 - Nedostavil(a) se k PZ
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VOS a SOS Bystiice nad Pernitejnem
Dr. Veselého 343, 593 01 Bystrice nad Pernstejnem

Vysledky PZ 2014 obor 65 - 51 - E/01 Stravovaci a ubytovaci sluzby

Cislo jednaci Body celkem Umisténi Vysledek PZ
VBY/0156/2014 38 1. Prijat(a)
VBY/0110/2014 36 2. Ptijat(a)
VBY/0178/2014 36 3. Prijat(a)
VBY/0157/2014 35 4, Prijat(a)
VBY/0177/2014 33 5. Ptijat(a)
VBY/0154/2014 25 6. Prijat(a)
VBY/0180/2014 24 7. Pfijat(a)
VBY/0103/2014 21 8. Prijat(a)
VBY/0155/2014 18 9. Prijat(a)
VBY/0115/2014 16 10. Prijat(a)
VBY/0106/2014 13 11. Ptijat(a)
VBY/0222/2014 10 12. Prijat(a)
VBY/0213/2014 9 13. Ptijat(a)
VBY/0134/2014 14. Prijat(a)
VBY/0011/2014 14 15. Nepfrijat(a) pro nedostate¢nou kapacitu oboru
VBY/0181/2014 6 - Nedostavil(a) se k PZ
VBY/0112/2014 6 - Nedostavil(a) se k PZ
VBY/0179/2014 2 - Nedostavil(a) se k PZ
VBY/0133/2014 0 - Nedostavil(a) se k PZ
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